
令和元年度　全国中学校体育大会 【　速報No.4　】

　 第 5 0 回　全国中学校新体操選手権大会
期日 ：令和元年８月２４日（土）２５（日）

【　個人総合　】 会場 ：ジェイテクトアリーナ奈良　

№ 順位 選 手 名 学年 都道府県 学　校　名 ボール 順位 クラブ 順位 決定点 点差

10 1位 喜田　未来乃 2 香川 坂出市立坂出中学校 16.600 1位 16.600 1位 33.200 ---

34 2位 生野　風花 3 兵庫 西宮市立上甲子園中学校 16.150 2位 15.750 2位 31.900 1.30

13 3位 中村　知花 2 奈良 奈良市立富雄南中学校 15.850 4位 15.300 4位 31.150 0.75

23 4位 鈴木　菜巴 3 兵庫 加古川市立平岡中学校 15.950 3位 15.050 5位 31.000 0.15

16 5位 田口　久乃 1 千葉 千葉市立おゆみ野南中学校 15.150 5位 15.700 3位 30.850 0.15

35 6位 太田　詩月 2 千葉 千葉市立高浜中学校 14.500 6位 13.400 10位 27.900 2.95

3 7位 草刈　紗羽 3 東京 多摩市立東愛宕中学校 13.800 8位 13.950 8位 27.750 0.15

40 8位 中川　結己奈 3 山梨 甲府市立東中学校 12.950 13位 14.350 6位 27.300 0.45

29 9位 川東　萌子 2 神奈川 横浜市立市ヶ尾中学校 13.100 12位 14.100 7位 27.200 0.10

1 10位 伊神　日和 3 愛知 犬山市立東部中学校 13.250 9位 13.250 13位 26.500 0.70

20 11位 白川　愛侑子 2 香川 三豊市立詫間中学校 12.300 20位 13.450 9位 25.750 0.75

45 11位 嶋村　南美 2 埼玉 狭山市立西中学校 12.650 16位 13.100 15位 25.750 0.00

25 13位 海保　結愛 1 千葉 東金市立北中学校 13.200 11位 12.450 18位 25.650 0.10

24 14位 加藤　美礼 2 神奈川 川崎市立宮崎中学校 12.400 19位 13.150 14位 25.550 0.10

19 15位 赤羽　陽菜子 2 長野 下條村立下條中学校 12.150 22位 13.300 11位 25.450 0.10

6 16位 山本　雛子 2 千葉 千葉市立稲浜中学校 14.000 7位 11.350 30位 25.350 0.10

31 17位 泉　優笑 3 熊本 熊本市立力合中学校 11.850 26位 13.300 11位 25.150 0.20

28 18位 横山　真希 3 滋賀 日野町立日野中学校 12.600 17位 12.450 18位 25.050 0.10

33 19位 栗田　真央 2 愛知 安城市立東山中学校 13.250 9位 11.750 27位 25.000 0.05

36 20位 増澤　さな 3 長野 12.750 15位 12.050 22位 24.800 0.20

8 21位 岡本　彩花 2 大阪 金蘭会中学校 12.050 23位 12.600 17位 24.650 0.15

21 22位 小野　寧々 3 群馬 高崎市立豊岡中学校 12.550 18位 11.650 28位 24.200 0.45

37 23位 大川　心寧 3 奈良 橿原市立橿原中学校 11.700 28位 12.050 22位 23.750 0.45

9 24位 糠谷　葉月 3 静岡 城南静岡中学校 12.800 14位 10.800 34位 23.600 0.15

26 25位 筋野　麗美 2 岐阜 各務原市立緑陽中学校 10.600 40位 12.800 16位 23.400 0.20

38 26位 飛鷹　祥子 3 愛媛 松山市立雄新中学校 11.950 24位 11.400 29位 23.350 0.05

42 27位 田代　彩実 3 福岡 宮若市立宮若西中学校 11.150 32位 11.950 24位 23.100 0.25

7 28位 村国　野乃花 3 北海道 札幌市立北都中学校 12.250 21位 10.800 34位 23.050 0.05

32 29位 川﨑　早菜 2 京都 長岡京市立長岡中学校 10.700 39位 12.200 20位 22.900 0.15

15 30位 西村　美紗 3 愛知 名古屋市立有松中学校 10.600 40位 12.200 20位 22.800 0.10

2 31位 山坂　心乃 3 鹿児島 鹿児島市立吉野東中学校 10.950 37位 11.800 26位 22.750 0.05

18 32位 菅原　梨央 2 兵庫 宝塚市立中山五月台中学校 10.500 43位 11.900 25位 22.400 0.35

27 32位 遠藤　未菜 3 宮城 仙台市立台原中学校 11.050 34位 11.350 30位 22.400 0.00

4 34位 北村　心優 2 大阪 藤井寺市立藤井寺中学校 11.800 27位 10.500 37位 22.300 0.10

46 35位 秋本　結莉愛 1 奈良 香芝市立香芝西中学校 11.600 29位 10.600 36位 22.200 0.10

41 36位 山田　彩加 3 北海道 江別市立江陽中学校 11.000 36位 11.100 32位 22.100 0.10

22 37位 鈴木　実希 2 秋田 秋田市立秋田西中学校 11.050 34位 10.900 33位 21.950 0.15

11 38位 三角　桜花 3 佐賀 佐賀大学教育学部附属中学校 11.150 32位 10.250 38位 21.400 0.55

14 39位 中下　楓夏 2 岡山 岡山市立芳泉中学校 11.200 31位 10.000 40位 21.200 0.20

44 40位 安部　美吹 3 山形 山形市立金井中学校 11.900 25位 8.800 46位 20.700 0.50

5 40位 中村　林伽 1 山口 10.800 38位 9.900 41位 20.700 0.00

30 42位 賀出　倫実 3 徳島 徳島県立富岡東中学校 11.250 30位 9.400 45位 20.650 0.05

17 43位 工藤　智佳子 3 熊本 熊本市立日吉中学校 10.550 42位 9.850 42位 20.400 0.25

43 44位 小山　莉咲子 3 石川 金沢市立紫錦台中学校 9.150 44位 10.150 39位 19.300 1.10

39 45位 坂　実璃 1 広島 AICJ中学校 8.900 46位 9.750 43位 18.650 0.65

12 46位 高木　純菜 3 宮城 仙台市立郡山中学校 8.550 47位 9.700 44位 18.250 0.40

47 47位 佐々木　陽愛 3 秋田 秋田市立太平中学校 9.150 44位 6.400 47位 15.550 2.70

審判長 鈴木　あおい



令和元年度　全国中学校体育大会 【　速報No.3　】

　 第 5 0 回　全国中学校新体操選手権大会
期日 ：令和元年８月２４日（土）２５（日）

【　クラブ　】 会場 ：ジェイテクトアリーナ奈良　

№ 順位 選 手 名 学年 都道府県 学　校　名 Ｄ Ｅ 減点 決定点 点差

10 1位 喜田　未来乃 2 香川 坂出市立坂出中学校 9.300 7.300 16.600 ---

34 2位 生野　風花 3 兵庫 西宮市立上甲子園中学校 8.600 7.150 15.750 0.85

16 3位 田口　久乃 1 千葉 千葉市立おゆみ野南中学校 8.800 6.900 15.700 0.05

13 4位 中村　知花 2 奈良 奈良市立富雄南中学校 8.700 6.600 15.300 0.40

23 5位 鈴木　菜巴 3 兵庫 加古川市立平岡中学校 8.800 6.250 15.050 0.25

40 6位 中川　結己奈 3 山梨 甲府市立東中学校 8.000 6.350 14.350 0.70

29 7位 川東　萌子 2 神奈川 横浜市立市ヶ尾中学校 7.800 6.300 14.100 0.25

3 8位 草刈　紗羽 3 東京 多摩市立東愛宕中学校 7.600 6.350 13.950 0.15

20 9位 白川　愛侑子 2 香川 三豊市立詫間中学校 7.400 6.050 13.450 0.50

35 10位 太田　詩月 2 千葉 千葉市立高浜中学校 7.400 6.000 13.400 0.05

19 11位 赤羽　陽菜子 2 長野 下條村立下條中学校 7.200 6.100 13.300 0.10

31 11位 泉　優笑 3 熊本 熊本市立力合中学校 7.400 5.900 13.300 0.00

1 13位 伊神　日和 3 愛知 犬山市立東部中学校 7.300 5.950 13.250 0.05

24 14位 加藤　美礼 2 神奈川 川崎市立宮崎中学校 7.300 5.850 13.150 0.10

45 15位 嶋村　南美 2 埼玉 狭山市立西中学校 7.700 5.400 13.100 0.05

26 16位 筋野　麗美 2 岐阜 各務原市立緑陽中学校 6.900 5.900 12.800 0.30

8 17位 岡本　彩花 2 大阪 金蘭会中学校 7.300 5.300 12.600 0.20

25 18位 海保　結愛 1 千葉 東金市立北中学校 6.100 6.350 12.450 0.15

28 18位 横山　真希 3 滋賀 日野町立日野中学校 6.800 5.650 12.450 0.00

32 20位 川﨑　早菜 2 京都 長岡京市立長岡中学校 6.700 5.500 12.200 0.25

15 20位 西村　美紗 3 愛知 名古屋市立有松中学校 7.000 5.200 12.200 0.00

37 22位 大川　心寧 3 奈良 橿原市立橿原中学校 6.600 5.450 12.050 0.15

36 22位 増澤　さな 3 長野 6.800 5.250 12.050 0.00

42 24位 田代　彩実 3 福岡 宮若市立宮若西中学校 6.600 5.350 11.950 0.10

18 25位 菅原　梨央 2 兵庫 宝塚市立中山五月台中学校 6.400 5.500 11.900 0.05

2 26位 山坂　心乃 3 鹿児島 鹿児島市立吉野東中学校 6.500 5.300 11.800 0.10

33 27位 栗田　真央 2 愛知 安城市立東山中学校 6.900 4.850 11.750 0.05

21 28位 小野　寧々 3 群馬 高崎市立豊岡中学校 6.300 5.350 11.650 0.10

38 29位 飛鷹　祥子 3 愛媛 松山市立雄新中学校 6.200 5.200 11.400 0.25

27 30位 遠藤　未菜 3 宮城 仙台市立台原中学校 6.400 4.950 11.350 0.05

6 30位 山本　雛子 2 千葉 千葉市立稲浜中学校 6.900 4.450 11.350 0.00

41 32位 山田　彩加 3 北海道 江別市立江陽中学校 6.700 4.400 11.100 0.25

22 33位 鈴木　実希 2 秋田 秋田市立秋田西中学校 5.500 5.400 10.900 0.20

7 34位 村国　野乃花 3 北海道 札幌市立北都中学校 6.300 4.500 10.800 0.10

9 34位 糠谷　葉月 3 静岡 城南静岡中学校 6.500 4.300 10.800 0.00

46 36位 秋本　結莉愛 1 奈良 香芝市立香芝西中学校 5.600 5.000 10.600 0.20

4 37位 北村　心優 2 大阪 藤井寺市立藤井寺中学校 5.800 4.700 10.500 0.10

11 38位 三角　桜花 3 佐賀 佐賀大学教育学部附属中学校 5.600 4.650 10.250 0.25

43 39位 小山　莉咲子 3 石川 金沢市立紫錦台中学校 6.400 3.750 10.150 0.10

14 40位 中下　楓夏 2 岡山 岡山市立芳泉中学校 6.600 3.400 10.000 0.15

5 41位 中村　林伽 1 山口 6.000 3.900 9.900 0.10

17 42位 工藤　智佳子 3 熊本 熊本市立日吉中学校 5.600 4.250 9.850 0.05

39 43位 坂　実璃 1 広島 AICJ中学校 5.700 4.050 9.750 0.10

12 44位 高木　純菜 3 宮城 仙台市立郡山中学校 5.700 4.000 9.700 0.05

30 45位 賀出　倫実 3 徳島 徳島県立富岡東中学校 5.900 3.500 9.400 0.30

44 46位 安部　美吹 3 山形 山形市立金井中学校 5.000 3.800 8.800 0.60

47 47位 佐々木　陽愛 3 秋田 秋田市立太平中学校 3.600 2.800 6.400 2.40

審判長 鈴木　あおい



令和元年度　全国中学校体育大会 【　速報No.2　】

　 第 5 0 回　全国中学校新体操選手権大会
期日 ：令和元年８月２４日（土）２５（日）

【　ボール　】 会場 ：ジェイテクトアリーナ奈良　

№ 順位 選 手 名 学年 都道府県 学　校　名 Ｄ Ｅ 減点 決定点 点差

10 1位 喜田　未来乃 2 香川 坂出市立坂出中学校 9.000 7.600 16.600 ---

34 2位 生野　風花 3 兵庫 西宮市立上甲子園中学校 8.900 7.250 16.150 0.45

23 3位 鈴木　菜巴 3 兵庫 加古川市立平岡中学校 9.200 6.750 15.950 0.20

13 4位 中村　知花 2 奈良 奈良市立富雄南中学校 8.800 7.050 15.850 0.10

16 5位 田口　久乃 1 千葉 千葉市立おゆみ野南中学校 8.100 7.050 15.150 0.70

35 6位 太田　詩月 2 千葉 千葉市立高浜中学校 8.200 6.300 14.500 0.65

6 7位 山本　雛子 2 千葉 千葉市立稲浜中学校 7.800 6.200 14.000 0.50

3 8位 草刈　紗羽 3 東京 多摩市立東愛宕中学校 7.700 6.100 13.800 0.20

1 9位 伊神　日和 3 愛知 犬山市立東部中学校 7.300 5.950 13.250 0.55

33 9位 栗田　真央 2 愛知 安城市立東山中学校 7.300 5.950 13.250 0.00

25 11位 海保　結愛 1 千葉 東金市立北中学校 7.100 6.100 13.200 0.05

29 12位 川東　萌子 2 神奈川 横浜市立市ヶ尾中学校 7.100 6.000 13.100 0.10

40 13位 中川　結己奈 3 山梨 甲府市立東中学校 6.800 6.150 12.950 0.15

9 14位 糠谷　葉月 3 静岡 城南静岡中学校 7.100 5.700 12.800 0.15

36 15位 増澤　さな 3 長野 7.100 5.650 12.750 0.05

45 16位 嶋村　南美 2 埼玉 狭山市立西中学校 7.000 5.650 12.650 0.10

28 17位 横山　真希 3 滋賀 日野町立日野中学校 7.500 5.100 12.600 0.05

21 18位 小野　寧々 3 群馬 高崎市立豊岡中学校 7.100 5.450 12.550 0.05

24 19位 加藤　美礼 2 神奈川 川崎市立宮崎中学校 7.000 5.400 12.400 0.15

20 20位 白川　愛侑子 2 香川 三豊市立詫間中学校 6.900 5.400 12.300 0.10

7 21位 村国　野乃花 3 北海道 札幌市立北都中学校 7.100 5.150 12.250 0.05

19 22位 赤羽　陽菜子 2 長野 下條村立下條中学校 6.500 5.650 12.150 0.10

8 23位 岡本　彩花 2 大阪 金蘭会中学校 7.100 4.950 12.050 0.10

38 24位 飛鷹　祥子 3 愛媛 松山市立雄新中学校 7.000 4.950 11.950 0.10

44 25位 安部　美吹 3 山形 山形市立金井中学校 6.800 5.100 11.900 0.05

31 26位 泉　優笑 3 熊本 熊本市立力合中学校 6.100 5.750 11.850 0.05

4 27位 北村　心優 2 大阪 藤井寺市立藤井寺中学校 6.200 5.600 11.800 0.05

37 28位 大川　心寧 3 奈良 橿原市立橿原中学校 6.400 5.300 11.700 0.10

46 29位 秋本　結莉愛 1 奈良 香芝市立香芝西中学校 6.600 5.000 11.600 0.10

30 30位 賀出　倫実 3 徳島 徳島県立富岡東中学校 6.400 4.850 11.250 0.35

14 31位 中下　楓夏 2 岡山 岡山市立芳泉中学校 6.400 4.800 11.200 0.05

11 32位 三角　桜花 3 佐賀 佐賀大学教育学部附属中学校 6.600 4.550 11.150 0.05

42 32位 田代　彩実 3 福岡 宮若市立宮若西中学校 6.900 4.550 0.30 11.150 0.00

22 34位 鈴木　実希 2 秋田 秋田市立秋田西中学校 5.700 5.350 11.050 0.10

27 34位 遠藤　未菜 3 宮城 仙台市立台原中学校 6.200 4.850 11.050 0.00

41 36位 山田　彩加 3 北海道 江別市立江陽中学校 6.300 4.700 11.000 0.05

2 37位 山坂　心乃 3 鹿児島 鹿児島市立吉野東中学校 6.400 4.850 0.30 10.950 0.05

5 38位 中村　林伽 1 山口 6.400 4.400 10.800 0.15

32 39位 川﨑　早菜 2 京都 長岡京市立長岡中学校 6.000 4.700 10.700 0.10

15 40位 西村　美紗 3 愛知 名古屋市立有松中学校 6.000 4.600 10.600 0.10

26 40位 筋野　麗美 2 岐阜 各務原市立緑陽中学校 6.500 4.100 10.600 0.00

17 42位 工藤　智佳子 3 熊本 熊本市立日吉中学校 5.700 4.850 10.550 0.05

18 43位 菅原　梨央 2 兵庫 宝塚市立中山五月台中学校 5.400 5.100 10.500 0.05

43 44位 小山　莉咲子 3 石川 金沢市立紫錦台中学校 5.000 4.150 9.150 1.35

47 44位 佐々木　陽愛 3 秋田 秋田市立太平中学校 5.500 3.650 9.150 0.00

39 46位 坂　実璃 1 広島 AICJ中学校 5.000 3.900 8.900 0.25

12 47位 高木　純菜 3 宮城 仙台市立郡山中学校 5.600 2.950 8.550 0.35

審判長 鈴木　あおい



令和元年度　全国中学校体育大会 【　速報No.5　】

　 第 5 0 回　全国中学校新体操選手権大会
期日 ：令和元年８月２４日（土）２５（日）

【　団体（リボン５）　】 会場 ：ジェイテクトアリーナ奈良　

都道府県 / 監 督 名
# 築地　璃実 菅野　桃愛 井戸口　晴々 鈴木　陽月 小笠原　万桜

# 静岡 / 末永　明日香 長田　小雪

# 問屋　宇咲 岡邊　沙弓 夏山　友里花 重光　はづき 福原　一葉

# 大阪 / 若井　 浄　 谷口　百花 岡本　彩花 上村　楓

# 荒木　万緒 濱上　真帆 堀　百花 中村　知花 藤本　六花

# 奈良 / 立堀　歳子

# 林　優奈 山岸　聖菜 山中　優 渋谷　美緒 丸山　莉杏

# 長野 / 井内　康夫 伊東　歩美

# 後藤　優杏 黒川　千春 渡邊　栞 島貫　桜吏 竹市　花音

# 千葉 / 塩屋　恵美子 神崎　花音 林　由姫 東　愛梨

# 島田　幸彩 水上　凜音 島田　若奈 米山　　菫 水野　美鈴

# 富山 / 久保　紀子 山根菜乃花 赤畠　小絃 牧田　悠愛

# 宮本　瑛美梨 木村　美結 奈良　美優 柴田　紗希 木村　美花

# 千葉 / 小幡　英里奈 福島　遥葵

1 浅田　ゆら 飯田　杏彩 坂村　綾香 白神　萌々杏 佐久　栞

1 大阪 / 元谷　沙織 小西　彩羽 岸田　妃実花 飯田　凪紗

# 牧野　莉瑚 大井　美結 北沢　優羽 若林　亜海 関根　汐莉

# 東京 / 大久保　藍 岩元　心優 横塚　彩希

5 稲墻　芹奈 藤田　美佳子 村上　眞萌 濱中　瑚春 諸家　花

5 鳥取 / 岸本　佳代子 長江　未羽 石倉　理子 橋川　華怜

# 住田　七海 吾郷　しおり 岡　寿瑞 佐藤　愛瑠 宗吉　優空

# 島根 / 千羽　真理子 田中　美陽 宮永　藍奈 長砂　美海

# 林　朋奈 後藤　朱音 飯田　和香 西岡　陽菜 尾崎　七海

# 徳島 / 渡辺　優子 宮本　理萌 竹田　愛湖 古澤　葵

7 竹本　光来 樋口　菜々 渡辺　しゃら 土屋　果歩 谷嶋　彩姫

7 千葉 / 萩原　賢 麻生　七瀬

# 佐藤　花梨 齋藤　結子 山下　実来 廣川　姫依 貴船　由菜

# 愛知 / 阿部　剛士

8 小西　姫嘉 牛島　寿梨 増田　詩音 水口　麻央 村田　芽唯

8 兵庫 / 福西　涼子 神薗　ちとせ 神谷　雪乃 関谷　采姫

4 鈴木　もも 小林　光莉 馬淵　心美 中谷　夢羽 服部　陽向

4 愛知 / 渡邉　和也 服部　陽和

# 高　典子 狹間　晴楓 大渡　麗音 岩田　萌花 豊東　愛里菜

# 大分 / 大渡　寿美代 伊藤　永愛 金澤　琴音 和氣　依吹

3 岡　美星 福岡　ほのか 滝口　愛珠 一宮　莉子 七條　桜子

3 徳島 / 澤田　豊美 天羽　美咲 福岡　ひなた

# 松田　真渚 中西　　　舞 德本菜々心 住谷綺良々 酒本　愛乃

# 鳥取 / 横山さやか 北村　蒼衣 大久保心奈 木下　来渚

2 平野　萌香 杉澤　亜美 千葉　羽湖 村田　舞央 小野寺　陽帆

2 秋田 / 金子　万里 柳澤　苺花 髙橋　璃海 髙橋　理奈

# 遠藤　朱莉 遠藤　光莉 木村　愛里 伊藤　　凛 永井　宇海

# 宮城 / 志村　明子 森　　美優

# 坪井　友香 淺野　希望 岡村　美波 西田　栞 樋口　遥香

# 岡山 / 岡　富士子

# 春里　菜月 川瀬　結衣 周家　琴音 山本　萌々花 仲西　愛

# 兵庫 / 髙橋　和歌子 廣瀬　樹奈 坂岡　和奏 糟谷　奈津代

# 寺嶋　クレア 簱谷　胡桃 北内　綴 中山　絢惺 馬渕　結朱

# 北海道 / 網島　七恵

# 大川　咲那 佐々木　楓夏 大畑　恋奈 富士岡　月海 志田　菜香

# 静岡 / 小田巻　史子 松永　くるみ 能勢　姫奈 杉村　寧音

9 高橋　祈里 岩本　真実 井上　　遥 岩本　実咲 土屋　夏鈴

9 岩手 / 小原　朋子 八重樫心桜 村上　小春 松田　悠花

# 渡邊　香子 水田　　円 小栁　流華 木下　聖奈 藤戸　聖奈

# 佐賀 / 今村　三和子

6 村上　胡羽 田中　心優 小森　優月 山本　心寧 内山　美優

6 福岡 / 伊藤　由貴 村上　咲瑛 川口　花瑠

審判長

1.60

鈴木　あおい

28位
宗像市立河東中学校

4.600 0.700 0.60 4.700

0.45

27位
神埼市立神埼中学校

4.200 2.400 0.30 6.300 0.10

26位
北上市立上野中学校

5.500 0.900 6.400

0.10

25位
静岡英和女学院中学校

5.800 1.650 0.60 6.850 0.40

24位
札幌市立八条中学校

5.900 1.350 7.250

1.10

23位
武庫川女子大学附属中学校

5.800 1.550 7.350 0.10

22位
倉敷市立真備東中学校

5.900 2.150 0.60 7.450

0.05

21位
白石市立白石中学校

6.000 2.550 8.550 0.10

20位
秋田市立御所野学院中学校

6.900 2.350 0.60 8.650

0.25

19位
鳥取市立南中学校

6.800 2.200 0.30 8.700 0.50

18位
阿南市立羽ノ浦中学校

6.300 2.900 9.200

0.25

17位
大分市立南大分中学校

7.400 2.050 9.450 0.05

16位
名古屋市立吉根中学校

6.500 3.000 9.500

0.05

15位
愛徳学園中学校

6.700 3.050 9.750 0.40

14位
知多市立東部中学校

7.800 2.350 10.150

0.15

13位
東金市立東金中学校

9.100 1.700 0.60 10.200 0.30

12位
生光学園中学校

7.300 3.200 10.500

0.55

11位
開星中学校

7.700 3.250 0.30 10.650 0.65

10位
鳥取大学附属中学校

7.500 3.800 11.300

0.05

9位
足立区立花畑中学校

8.700 3.150 11.850 0.15

8位
相愛中学校

8.400 3.600 12.000

0.15

7位
船橋市立葛飾中学校

8.300 3.750 12.050 0.35

6位
砺波市立庄西中学校

8.900 3.500 12.400

0.95

5位
昭和学院中学校

8.200 4.350 12.550 0.05

4位
駒ヶ根市立赤穂中学校

7.700 4.900 12.600

0.15

3位
奈良市立富雄南中学校

9.400 4.150 13.550 1.15

2位
金蘭会中学校

10.900 4.100 0.30 14.700

1位
常葉大学附属常葉中学校

9.600 5.250 14.850 ---

減点 決定点 点差№ 順位
学 校 名

選 手 名 D E


